ZELFBORENDE SCHROEF VOOR METSELWERK
TOEPASSINGSGEBIEDEN
Bevestiging van raamkozijnen van hout (MBZ),
PVC en aluminium (MBS) op ondergronden
gemaakt van:
•	 massieve en geperforeerde baksteen
•	 massief en geperforeerd beton
•	 lichtgewicht beton
•	 autoclaaf gehard cellenbeton
CODES EN AFMETINGEN
CODE d1 L st.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
CODE d1 L st.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - schroef met cilindrische kopMBS - schroef met verzonken kop
•	 Elektrolytisch verzinkt koolstofstaal
•	 Geschikt voor compacte en halfvolle materialen
•	 Bevestiging van raamkozijnen en hang- en sluitwerk